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Fazer Konfektyr Service AB (publ) har beslutat om avnotering  
 
 
Styrelsen i Fazer Konfektyr Service AB (”Fazer Konfektyr”) har beslutat att 
avnotera Fazer Konfektyrs B-aktie från NASDAQ OMX Stockholm AB. 
 
Styrelsens beslut grundar sig på att handeln med bolagets B-aktie är mycket 
begränsad och att aktien är spridd på endast ett litet antal aktieägare efter det 
offentliga uppköpserbjudandet som lämnats av Oy Karl Fazer Ab och som 
förklarades ovillkorat den 5 december 2008. 
 
En formell ansökan om avnotering kommer att inges till NASDAQ OMX 
Stockholm AB och sista dag för handel med Fazer Konfektyrs B-aktie kommer 
att offentliggöras i anslutning till NASDAQ OMX Stockholm AB:s 
avnoteringsbeslut. 
 
 
 
Ytterligare information 
Jesper Åberg, VD Fazer Konfektyr Service AB, tel +46 70 180 2101 
 
För ytterligare information om delningen hänvisas även till www.fazer.se 
>nyheter och Fazer Konfektyrs kommunikation på www.fazerkonfektyr.se > 
Börsinfo. 
 
 
 
Fazer-koncernen 
Familjeföretaget Fazer grundades år 1891 när karl Fazer öppnade sitt första konditori i 
Helsingfors. Idag erbjuder Fazer-koncernen måltidstjänster, bageri- och konfektyrprodukter 
och har affärsverksamhet i åtta länder. Verksamheten baserar sig på kundfokusering, utmärkt 
kvalitet och samarbete. Till koncernen hör fyra divisioner: Fazer Amica, Fazer Bageri, Fazer 
Konfektyr och Fazer Ryssland, som skapar smakupplevelser i sina respektive branscher. 
Fazer-koncernens omsättning var över 1,2 miljarder euro år 2007. Koncernen har ca 16 000 
anställda. 
 
Fazer Amica är det ledande företaget inom måltidstjänster i Norden och Baltikum med uppgift 
att erbjuda god mat och kundanpassade servicelösningar. Företaget verkar i Norden, Estland, 
Lettland och Ryssland. Fazer Bageri tillverkar färska och läckra bageriprodukter i Finland, 
Sverige, Estland, Lettland och Litauen. Fazer Konfektyr är Finlands ledande konfektyrföretag 
samt en stark aktör i Östersjöområdet. Fazers tre konfektyrfabriker är belägna i Finland: i 
Vanda tillverkas chokladprodukter, i Villmanstrand tillverkas sockerkonfektyr och i Högfors 
tillverkas tuggummi. Fazer Ryssland ansvarar för Fazers bageriverksamhet i Ryssland och är 
ett av de ledande bageriföretagen i Ryssland.   
 


